
Public 

 
 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE LA SEANCE 

DE L'APPEL D'OFFRES OUVERT 
N° 25/AOO/BKAM/2025 

 

Objet : La fourniture, l’installation et mise en service des SAS à unicité de passage au 

niveau du site de Dar Assikah 

 

- BANK AL-MAGHRIB 

- date d'ouverture des plis : 03/04/2025 

- lieu d'ouverture des plis : DIRECTION ACHAT-RABAT 

- journaux ayant publié l'avis de publicité : رسالة الأمة    Al Bayane 

- sites électroniques de publication de l'avis : www.bkam.ma 

- liste des concurrents ayant déposé un pli : 

· UNISYSTEM GROUP 

· SANASH SECURITE 

· G4S INTEGRATED SERVICE 

· TELEM 

-Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et techniques : 

➢ NEANT 

- Liste des concurrents admissibles sans réserve :  

· UNISYSTEM GROUP 

· SANASH SECURITE 

· G4S INTEGRATED SERVICE 

· TELEM 

 - Liste des concurrents admissibles avec réserve : 

➢ NEANT 

- Liste des concurrents écartés à l’issue de l’évaluation technique :  

· SANASH SECURITE 

 

- Montant des actes d’engagement des concurrents : 

 

Concurrent Montant de l’acte d’engagement 
UNISYSTEM GROUP 1 149 188,40 DH/TTC 

G4S INTEGRATED SERVICE 1 819 770,00 DH/TTC 

TELEM 1 479 480,00 DH/TTC 

 

- Liste des concurrents écartés :  

➢ NEANT 

- Concurrent retenu : UNISYSTEM GROUP 

 

- Justification du choix de l'attributaire : Concurrent ayant présenté des dossiers administratifs et 

techniques conformes, offre technique conforme et dont l’offre financière est jugée la mieux disante.  
 

- Date d'achèvement des travaux de la commission : 26/05/2025 

                                                                                                                Fait à RABAT, le 26/05/2025 

Signé :  

 

 


